МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	ХЛЕБНИКОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2022 года №97

О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Хлебниковском сельском поселении

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», и в связи с тем, что установлены новые контейнеры в места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в Хлебниковском сельском поселении, Хлебниковская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:
1.Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Хлебниковском сельском поселении, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 18 июня 2019 года №24 (в редакции от 30 ноября 2020 года № 87, от 06.04.2021 года №51) (далее - Реестр) изложить в новой редакции. (прилагается)
2. Настоящее постановление подлежит размещению на странице Хлебниковского сельского поселения официального Интернет - портала Республики Марий Эл

Глава  Хлебниковской
сельской администрации                                                                 О.А.Протасова

                                                                                                    Утвержден
постановлением администрации
муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»
от 18.06.2019 года №24
(в редакции от 30.11.2022 года №97)

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в  Хлебниковском сельском поселении

	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	д. Сукма, ул. Центральная на расстоянии 30 м от дома №68
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 2, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома деревни  Сукма, ул.Центральная

	2.
	д. Сукма, ул. Центральная на расстоянии 30 м от дома №51
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 1, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома деревни  Сукма, ул.Центральная

	3
	д.Большое Опарино, ул.Советская, д 33
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 3, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома ул.Советская  дома № № 1-41, ул.Клубная
№№1-9

	4
	д.Большое Опарино, ул.Советская, д 51
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 2, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома ул.Советская дома №№ 42-51

	5
	д.Большое Опарино, ул.Лесная
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 1, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома
ул. Лесная  №№1-13

	6
	д.Большое Опарино, ул.Молодёжная
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 3, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома ул. Молодёжная  №№3-24 и многоквартирные дома №1 м №2

	7
	д. Лом, ул. Лом
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 2, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома д.Лом, ул. Лом

	8
	д.Сизнер,
ул. Сизнер
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 2, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома д.Сизнер, ул.Сизнер

	9
	д. Крупино, ул.Крупино
(у школы)
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 2, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома д. Крупино, ул.Крупино

	10.
	д. Крупино, ул.Крупино
(у школы)
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 2, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома д. Крупино, ул.Крупино

	11.
	д.Тошкем, ул.Тошкем
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 2, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома д.Тошкем
№№1-40

	12
	д. Нижняя Мосара, ул.Нижняя Мосара, д 1а
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 2, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома д.Нижняя Мосара, ул.Нижняя Мосара

	13
	д. Нижняя Мосара, ул.Нижняя Мосара, д 34
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 4, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома
д. Нижняя Мосара,
ул. Нижняя Мосара

	14
	д.Ивская Вершина на расстоянии 30 м от дома №1а на север
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 2, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома д.Ивская Вершина  дома №№1-50

	15
	д.Ивская Вершина на расстоянии 20 м на восток от дома №51а
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 2, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома д.Ивская Вершина дома  №№51-87

	16
	с.Хлебниково ул.Коммунистическая, д 2
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 3, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома ул.Коммунистическая №№1-18
ул.Тверитинова  дома №№1- 8

	17
	с.Хлебниково
ул. Юбилейная, дом №2
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 3, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома ул.Юбилейная №№1-26
ул.Тверитинова
от дома №№9-44

	18
	с.Хлебниково ул.Свободы
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 2, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома ул.Славы №№1-20, ул.Свободы №№1-12
ул. Комсомольская №№1-25

	19
	с.Хлебниково ул.Октябрьская, дома №8
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 2, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома
ул. Октябрьская №№1-37

	20
	с.Хлебниково ул.Заречная, дом 25
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 2, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома ул.Заречная

	21
	с.Хлебниково, ул. Советская, дом 13
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 3, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома
ул. Советская
№№3-22, ул.Механизаторов
1-23

	22
	с.Хлебниково, ул. Советская, дом №35
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 3, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома ул.Советская от дома №№23-39,
 ул. Надречная №№1-19, пер. Советский №№1-12, ул.Первомайская №№1-12,
ул.Лесная №№1-6

	23
	с.Хлебниково, ул. Советская, д 53
	Площадка металлическая  облицована стальным профилированным листом, установлена на железобетонном фундаменте общего назначения. Установлено контейнеров- 3, объемом 1.1 куб.м
	Хлебниковская сельская администрация
ОГРН
1051203014719
	Частные дома ул.Советская
 №№39-77

	24
	д. Нижняя Мосара, ул.Нижняя Мосара, дом №46
	Покрытие места (площадки) -бетон, ширина-1м, длина-1 м, количество контейнеров-1, объем 1/240 л
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Мари-Турекская межпоселенческая централизованная клубная система»
ОГРН 1141226000024
	Мосаринский
сельский
дом культуры

	25
	д. Большое Опарино, ул.Советская, дом №47
	Покрытие места (площадки) -бетон, ширина-1м, длина-1 м, количество контейнеров-1, объем 1/240 л
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Мари-Турекская межпоселенческая централизованная клубная система»
ОГРН 1141226000024
	Опаринский
сельский
дом культуры

	26
	д. Лом, ул.Лом, дом №43
	Покрытие места (площадки) -твердое, ширина-1м, длина-1 м, количество контейнеров-1, объем 0.75 куб.м
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Ломовской детский сад»
ОГРН 1021201649842
	 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Ломовской детский сад»

	27
	д. Ивская Вершина, ул.Ивская Вершина,
дом №1А
	Покрытие места (площадки) -твердое, ширина-1м, длина-1 м, количество контейнеров-1, объем 0.75 куб.м
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Мосаринский детский сад»
ОГРН 1021201650447
	 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Мосаринский детский сад»

	28
	с.Хлебниково, ул.Свободы, д 2
	Покрытие места (площадки) -твердое, площадь 6 кв.м, количество контейнеров-1, объем 0.75 куб.м
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Хлебниковская средняя общеобразовательнаяшкола»
ОГРН 1021201649810
	 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Хлебниковская средняя общеобразовательнаяшкола»

	29
	с.Хлебниково, ул.Коммунистическая, дом 1
	Покрытие места (площадки) -твердое, ширина-1м, длина-1 м, количество контейнеров-1, объем 0.75 куб.м
	ИП «Зимеев Владимир Николаевич»
ОГРН 304120611100053
	 ИП «Зимеев Владимир Николаевич»

	30
	с.Хлебниково, ул.Коммунистическая, дом 9а
	Покрытие места (площадки) -твердое, ширина-1м, длина-1 м, количество контейнеров-1, объем 0.75 куб.м
	ИП «Алексеева Люция Шарифулловна»
ОГРН 304120607800014
	 ИП «Алексеева Люция Шарифулловна»